
1

2

3

4

5

6

7

Průvodce rezervací

Vyberte vozík a přejděte na “rezervovat”.
V rezervačním kalendáři klikněte na
požadovaný den. Nastavte začátek a

konec pronájmu a potvrďte. Na vyžádání
prosím nahrajte fotku ŘP. Poté budete

požádáni o provedení platby
(PayPal/Visa/MasterCard).

REZERVACE A PLATBA

Pokud jste v rezervaci něco popletli a zadali jste například špatné
datum, tak nás neváhejte kontaktovat. A to buď přes email nebo
přes chatovací okénko na stránkách. Chybu bezplatně opravíme.

Dobré  vědět . . .

Po potvrzení rezervace Vám bude
obratem zaslán email s potvrzením a s PIN
kódem k odemknutí.

KÓD V EMAILU NEBO SMS

VYZVEDNUTÍ

Krátce před uplynutím rezervačního
slotu prosíme o vrácení do ulice
Durychova.

VRÁCENÍ

PARKOVACÍ PROSTOR

Vozík zajistěte naším zámkem a protočte
kód, kola podložte našemi klíny, které se
nachází po stranách vozíku. Poté pořiďte
dle smluvních podmínek dvě fotky jako
důkaz o důkladném zaparkování a
nahrajte na odkaz, který naleznete v
emailu s potvrzením rezervace.

ZAJIŠTĚNÍ + FOTO

NAHLÁŠENÍ ZÁVADY

Vozík se nachází v ulici Durychova v
Praze Libuš. Poznáte ho podle

registrační značky a podle našeho
loga.

Prosíme o odstavení ve vymezeném
prostoru tak, jak je znázorněno na
mapkách na následující stránce! 

Respektujte prosím  vyhrazená místa,
rezervace a jiná parkovací omezení.

Pokud došlo během pronájmu k nějaké
závadě nebo  k poškození, prosíme o

nahlášení problému přes náš formulář.
Odkaz naleznete v emailu s potvrzením

rezervace.  Předejdete tím tak případným
nesrovnalostem.

Za STORNO si neúčtujeme žádné poplatky. Zrušit rezervaci můžete
kdykoliv před termínem. Jednoduše nám dejte vědet.

BEZ KAUCE
BEZ APPKY
STORNO ZDARMA



Prosíme o odstavení vozíku pouze v ulici Durychova po levé nebo i po pravé
straně. Respektujte prosím různá i dočasná parkovací omezení, anebo

parkovací rezervace.

Zde parkuje naše flotila - ulice Durychova - Praha Libeň


